
UnivIS - Raumplan F21/03.80 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
20.10.2014

08:00 - 10:00

Supply Chain Management und
Digitalisierung (SCM & Digit)

Pflaum

10:00 - 13:00

S: Ausgewählte Probleme der
Migrationssoziologie:
Fremdsprachige Akzente und
Arbeitsmarkterfolg

Schmaus

13:00 - 17:00

Arbeitsmarktforschung:
Einführung in die
Arbeitsmarktforschung

Blien

18:00 - 20:00

Koll - Seminar für
Examenskandidaten

Abendschön

Di
21.10.2014

14:00 - 16:00

Portugiesisch A2
Provazi-Fischer

16:00 - 18:00

VS: Wahlverhalten bei der
Bundestagswahl 2013

Juhász

Mi
22.10.2014

10:00 - 12:00

Bachelorarbeitenseminar
Fajen

12:00 - 14:00

S (MA): Einführung in die "Social
Choice"-Theorie (Positive
Politische Theorie)

Rechenauer

14:00 - 16:00

FPr: Soziologisches
Forschungspraktikum Teil I:
Übung (Gruppe E)

Voßemer

16:00 - 18:00

FPr: Soziologisches
Forschungspraktikum Teil I:
Übung (Gruppe F)

Voßemer

Do
23.10.2014

10:00 - 12:00

VS: Vertiefungsseminar
internationale und europäische
Politik: Internationale
Sicherheitspolitik

Heupel

12:00 - 14:00

S: Anwendungsfelder der Technik
(Lehramt)

Böhm

16:00 - 18:00

HS (MA) Theorien der
Politikfeldanalyse: Governance:
Theory & Praxis

Gerrits

Fr
24.10.2014

10:00 - 12:00

S: Seminar zu Themen der
international vergleichenden
Politikfeldanalyse: Qualitative
Field-methods

Gerrits

12:00 - 14:00

V/Ü: Microeconomics of Education
Kriechel

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (Tel. 0951/863 2551,
monika.stieg@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 20.10.2014 bis 26.10.2014

Einzeltermine vom 20.10.2014 bis 26.10.2014

Stand: Montag, 19 August 2024 15:07:50


