## UnivIS - Raumplan F21/03.80

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 20.10.2014	Di 21.10.2014	Mi 22.10.2014	Do 23.10.2014	Fr 24.10.2014
08:00	08:00 - 10:00 Supply Chain Management und Digitalisierung (SCM & Digit)				
09:00	Pflaum				
10:00	10:00 - 13:00 S: Ausgewählte Probleme der Migrationssoziologie:		10:00 - 12:00 <b>Bachelorarbeitenseminar</b> Fajen	10:00 - 12:00 VS: Vertiefungsseminar internationale und europäische	10:00 - 12:00 S: Seminar zu Themen der international vergleichenden
11:00	Fremdsprachige Akzente und Arbeitsmarkterfolg Schmaus			Politik: Internationale Sicherheitspolitik Heupel	Politikfeldanalyse: Qualitative Field-methods Gerrits
12:00			12:00 - 14:00 S (MA): Einführung in die ''Social Choice''-Theorie (Positive	12:00 - 14:00 S: Anwendungsfelder der Technik (Lehramt)	12:00 - 14:00 V/Ü: Microeconomics of Education Kriechel
13:00	13:00 - 17:00 Arbeitsmarktforschung: Einführung in die		Politische Theorie)  Rechenauer	Böhm	
14:00	Arbeitsmarktforschung  Blien	14:00 - 16:00 Portugiesisch A2 Provazi-Fischer	14:00 - 16:00  FPr: Soziologisches  Forschungspraktikum Teil I:		
15:00			Übung (Gruppe E)  Voßemer		
16:00		16:00 - 18:00 VS: Wahlverhalten bei der Bundestagswahl 2013	16:00 - 18:00 FPr: Soziologisches Forschungspraktikum Teil I:	HS (MA) Theorien der Politikfeldanalyse: Governance:	
17:00		Juhász	Übung (Gruppe F)  Voβemer	Theory & Praxis  Gerrits	
18:00	18:00 - 20:00 Koll - Seminar für Examenskandidaten				•
19:00	Abendschön				